

Białogard, 25 marca 2024 r.

06/U/ZO/2024/RWIK – NT.IL

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zamówienie publiczne o wartości wyższej niż 30 000 zł (bez VAT) i niższej niż 130 000 zł pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na mikro instalacje fotowoltaiczne”

#### **Wyjaśnienia Zamawiającego**

1. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Zamawiający udziela wyjaśnień poprzez przekazanie Wykonawcom treści pytań wraz z odpowiedziami:

##### **Pytanie 1**

*W treści zapytania ofertowego w pkt. 3. 3) zawarto informację " jednokreskowy schemat systemu elektrycznego w uwzględnieniu systemu magazynowania energii ( jeśli dotyczy) oraz przyłącza do granicy eksploatacji dla każdej instalacji.*

*Proszę o doprecyzowanie informacji. Które z dziewięciu lokalizacji objętych zamówieniem mają posiadać magazyny energii?*

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dla wszystkich wskazanych w Zapytaniu ofertowym lokalizacji nie przewiduje systemu magazynowania energii.

##### **Pytanie 2**

*Czy Zamawiający zamierza oddawać nadwyżki energii do sieci?*

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający potwierdza, że nadwyżki energii zamierza oddawać do sieci.

##### **Pytanie 3**

*Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie mocy umownej dla obiektów, na których ta moc jest poniżej 50 kW? Jeśli tak to na których lokalizacjach?*

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający, nie przewiduje zwiększania mocy umownej dla obiektów, na których ta moc jest poniżej 50 kW.

##### **Pytanie 4**

*Jeżeli zwiększenie mocy umownej będzie wiązało się z wystąpieniem o nowe warunki przyłączenia dla obiektu ze względu na niewystarczającą moc przyłączeniową, czy wtedy Zamawiający uwzględni to jako robotę dodatkową, zwiększając wynagrodzenie umowne, polegającą na zaprojektowaniu modernizacji przyłącza.*

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zwiększania mocy umownej i związanej z tym potrzeby występowania o nowe warunki przyłączenia obiektów.

2. Zamawiający dołączy wyjaśnienia do treści Zapytania ofertowego i będą one stanowić jego integralną część.